АДМИНИСТРАЦИЯ
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
Курская область, 305001, г. Курск, ул. Белинского, 21, тел. 54-89-41

О проведении открытого конкурса
по формированию резерва управленческих
кадров Курского района Курской области

В целях обеспечения эффективности подбора, расстановки управленческих
кадров, своевременного замещения вакантных должностей
квалифицированными специалистами, в соответствии с решением комиссии по
формированию и подготовке резерва управленческих кадров Курского района
Курской области ( протокол №2 от 06.07.2018 ):

1. Провести 27 июля 2018 года открытый конкурс по формированию
резерва управленческих кадров Курского района Курской области.

2. Утвердить форму объявления о проведении открытого конкурса по
формированию резерва управленческих кадров Курского района Курской
области (Приложение N 1 ).

3. Утвердить форму заявления о включении в резерв управленческих
кадров Курского района Курской области (Приложение N 2 ).

4. Управлению по делопроизводству, кадрам и муниципальной службе
Администрации Курского района Курской области (О.М. Щедрина)
опубликовать в газете "Сельская новь" и разместить на сайте Администрации
Курского района Курской области объявление о проведении открытого конкурса

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
Управляющего делами Администрации Курского района Курской области (Е.П.
Сафонова).

6. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Курского района В.М. Рыжиков